

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ'nün arşivi seks kasetleriyle dolu

13 Aralık 2016, Salı

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ'nün arşivi seks kasetleriyle dolu



"**A** maca giden her yol mübahtır."

FETÖ'nün prensibi budur işte...

"**Amaç için her şey...**"

Yatak odasına hastadır.

Röntgenlemeyi sever.

Çünkü amacına hep bu yolla ulaşır.

'Hoca' geçinir ama dikizi de normal sayar!

Yola getiremediği işadamlarını, bürokratları ve siyasileri yatak odaları üzerinden vurur.

Oralar başkalarına mahremdir, FETÖ'ye değil.

O dikizlemeyi günah da saymaz.

Yatak şantajıyla binlerce kişiden himmet (**haraç**) almıştır.

**ABD ve Almanya'nın çıkarları için de yatak odalarını dikizlemiştir.**

\*\*\*

FETÖ, **Deniz Baykal**'ın yatak odasına yaşlı birinin sevişmesini izlemek için girmedi elbette...

O garsoniyere girerek bir genel başkan değiştirdi.

**Baykal** böyle gitti.

Yerine KK'yı, yani **Kemal Kılıçdaroğlu**'nu getirdiler.

Oda deyip geçme yani.

**Kılıçdaroğlu da gelir gelmez FETÖ'cülere partinin kapılarını ardına kadar açtı...** O kaset ne işe yaradı gördünüz mü?

Bir kasetle CHP, Atatürk'ün partisi olmaktan çıktı.

## Fetullah Gülen'in partisi oldu.

FETÖ'ş para, makam gibi değişiklikleri hep yatak odalarında çektiği seks kasetleriyle gerçekleştirdi.

Gerçeği öğrenen Baykal kendini yiyor ama FETÖ'ye tek laf edemiyor...

Çünkü **Gülen**'in elinde daha açık, performanslı kasetler olduğunu biliyor.

Susmazdı yoksa.

\*\*\*

Fetullah Gülen'in felsefesi budur...

Amaca bakar.

Günah olup olmadığına değil.

FETÖ bu yöntemi sadece Türkiye'de değil, bulunduğu ülkelerde de uyguluyor...

Adamın elinde bir porno kanalını 10 yıl idare edecek kadar kaset var.

Evi çarpık seks kasetleriyle dolu yani.

## FETÖ amaçları için terör örgütleriyle de işbirliği yapar, yaptı da...

Bunda sakınca görmedi.

Maşası olduğu ülkelerin amaçları için de yapmayacağı yoktur FETÖ'nün.

Emniyet ve yargıda bunun için örgütlendi.

Terör örgütlerini kontrol altına almak için devletin istihbarat imkanlarını da kullandı.

Bu örgütler, onun için gerektiğinde kullanabileceği bir silahtır çünkü.

**DHKPC**'ye de bu yüzden yanaştı ya!

FETÖ ile DHKP-C ilişkisini anlatan çok sayıda delil var.

Biri Özdemir Sabancı cinayetidir.

FETÖ'cü savcı **Muammer Akkaş** (kaçak), Sabancı cinayeti dosyasını aldı.

3 yıl elinde tuttu.

Cinayetle ilgili hiçbir soruşturma yapmadı.

Sonra Sabancı cinayetinin dosyasını kapattı.

MİT TIR'larına baskın yaptıran eski Adana Başsavcısı **Süleyman Bağrıyanık** da DHKP-C'li **Hakan Evcin**'i evinde saklamıştı.

\*\*\*

FETÖ, Beşiktaş'taki terör saldırısının da içindedir.

OHAL'in kalkmasını boşuna istemiyor şeytan.

TÜSİAD'ın başındakine de '**OHAL kalksın**' dedirtiyor.

CHP Genel Bakan Yardımcısı **Selin Sayek Böke**'ye de...

Fransa OHAL'i uzatıyor...

Ama Avrupa'dan bize '**OHAL'i kaldırın**' talimatı geliyor...

Şamar oğlanıyız sanki.

TÜSİAD Başkanı **Cansen Başaran-Symes** dolarla ilgili kampanyada yoktu.

Ama "**OHAL kaldırılın**" demek için piyasaya çıktı.

Selin Sayek Böke de "**OHAL kaldırılın**" diyerek uluslararası '**network**'e dahil oldu.

Velhasıl FETÖ cin gibi adam...

Amacı için çarpmadığı kişi kalmadı.

Şimdi de kendi çarpılıyor...

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **İkiz bombadaki parmak izleri (12.12.2016)**
- > **FETÖ Kılıçdaroğlu'na kardeşini bile sattırdı (11.12.2016)**
- > **TÜSİAD kimin için siyaset yapıyor? (10.12.2016)**

SABAH

SABAH